màu vàng xám, số khung RNYTB51M5HC107087, số máy G4LAGP140615, 

sản xuất năm 2017; kèm theo 01 Giấy chứng nhận đăng ký xe ô tô số 005498 

mang tên Lê Xuân Thinh; 01 Giấy chứng nhận kiểm định an toàn kỹ thuật và 

bảo vệ môi trường có hiệu lực đến hết ngày 23/5/2024; 01 chìa khóa xe. 

Giá khởi điểm: 110.000.000 đồng (Một trăm mười triệu đồng chẵn). 

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Bình Lục, tỉnh Hà 

Nam thông báo để các tổ chức bán đấu giá biết, đăng ký. 

- Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản: 

Theo quy định tại khoản 4 Điều 56 Luật đấu giá tài sản năm 2016;